
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 492220-2013 z dnia 2013-11-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rychwał 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych na terenie gminy Rychwał, polegających na 

odbieraniu odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych obejmujących następujące miejscowości: 

Biała Panieńska,... 

Termin składania ofert: 2013-12-09  

Rychwał: Odbieranie odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Rychwał 

Numer ogłoszenia: 528400 - 2013; data zamieszczenia: 19.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 492220 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 

2481001 w. 22, faks 063 2481055. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie odpadów komunalnych powstających 

na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Rychwał. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług 

komunalnych na terenie gminy Rychwał, polegających na odbieraniu odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości zamieszkałych obejmujących następujące miejscowości: Biała Panieńska, Czyżew, 

Dąbroszyn, Franki (obejmuje sołectwo Broniki), Grabowa, Gliny, Grochowy, Jaroszewice Grodzieckie, 

Jaroszewice Rychwalskie, Kuchary Borowe, Kuchary Kościelne, Lubiny, Modlibogowice, Rozalin, Rybie, 

Rychwał, Siąszyce Trzecie, Siąszyce, Święcia, Wardężyn, Wola Rychwalska, Złotkowy, Zosinki oraz 

wskazanych odpadów zgromadzonych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) zlokalizowanego w Rychwale, przy ul. Żurawin. Odebrane odpady komunalne należy 

przekazywać do Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie ul. Sulańska 

Strona 1 z 2

2013-12-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=528400&rok=20...
 



13 (RIPOK w Koninie). Określenie dokładnej ilości odpadów komunalnych wytwarzanych na terenie gminy 

Rychwał na nieruchomościach zamieszkałych jest niemożliwe. Jako szacunkowe dane (dla pełnego okresu 

realizacji umowy - 15 miesięcy) należy przyjąć uśrednione ilości odpadów komunalnych, określone na 

podstawie sprawozdań za okres od 1 lipca do 31 października 2013 r. (okres odbierania odpadów z 

nieruchomości zamieszkałych na zlecenie Gminy). Zamawiający posiada informację tylko za w/w miesiące 

o ilości wytworzonych odpadów komunalnych na nieruchomościach zamieszkałych gminy Rychwał, dane te 

mają charakter poglądowy. Odpady komunalne zmieszane: 1771 Mg,Odpady segregowane:papier i 

tektura: 15 Mg;szkło: 85 Mg;tworzywa sztuczne: 105 Mg;odpady ulegające biodegradacji: 69 Mg;odpady 

wielkogabarytowe: 30 Mg;zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: 10 Mg.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Konińska 78, 62-570 Rychwał, 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 408372,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 307800,00 

Oferta z najniższą ceną: 307800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 369311,40 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-12-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=528400&rok=20...
 


